Ingeniería de Sistemas y Telecomunicaciones; Ingeniería
Informática; Ingeniería Telemática; Bacteriología;

Geología; Pedagogía.

I. IDENTIFICACIÓN DEL EMPLEO

Denominación del empleo: Profesional Especializado

Nivel: Profesional

Código: 2028

Grado: 21

No. de cargos: Ciento cinco (105)

Dependencia: Donde se ubique el cargo

Cargo del jefe inmediato: Quien ejerza la supervisión directa

Naturaleza del empleo: Temporal

IV. REQUISITOS: ESTUDIOS Y EXPERIENCIA

ESTUDIOS

Para empleos en la Sede Central (70)

SUBDIRECCIÓN GENERAL (1)

[...]

Ingeniería - Ingeniería Industrial; Ingeniería Administrativa; Ingeniería de Procesos;
Ingeniería de Productividad y Calidad; Ingeniería Industrial.

I. IDENTIFICACIÓN DEL EMPLEO

Denominación del empleo: Profesional Universitario

Nivel: Profesional

Código: 2044

Grado: Doscientos sesenta y uno (261)

No. de cargos: Donde se ubique el cargo

Dependencia: Quien ejerza la supervisión directa

Cargo del jefe inmediato: Temporal

Naturaleza del empleo: Profesional Universitario

IV. REQUISITOS: ESTUDIOS Y EXPERIENCIA

ESTUDIOS EXPERIENCIA

Para empleos en la Sede Central (21)

[...]

Ingeniería Administrativa; Ingeniería de Procesos;
Ingeniería de Productividad y Calidad; Ingeniería Industrial.

I. IDENTIFICACIÓN DEL EMPLEO

Denominación del empleo: Profesional Universitario

Nivel: Profesional

Código: 2044

Grado: 09

No. de cargos: Doscientos veintiuno (221)

Dependencia: Donde se ubique el cargo

Cargo del jefe inmediato: Quien ejerza la supervisión directa

Naturaleza del empleo: Temporal

IV. REQUISITOS: ESTUDIOS Y EXPERIENCIA

ESTUDIOS EXPERIENCIA

Para empleos en la Sede Central (61) SECRETARÍA GENERAL (22) Título Profesional en